
25/10/2023, 11:18 Zimbra

https://mail.avare.sp.gov.br/zimbra/h/printmessage?id=300771&tz=America/Sao_Paulo 1/2

De : Juliana da Silva Amaral
<juliana.silva@avare.sp.gov.br>

Assunto : Re: Amostra Pregão Eletrônico n°
155/23 - Processo n° 235/23

Para : Carolina Aparecida Franco de Freitas
<carolina.franco@avare.sp.gov.br>

Cc : Roslindo Wilson Machado
<roslindo.machado@avare.sp.gov.br>,
Aline da Silva Cirilo
<aline.cirilo@avare.sp.gov.br>

Zimbra carolina.franco@avare.sp.gov.br

Re: Amostra Pregão Eletrônico n° 155/23 - Processo n° 235/23

qua., 25 de out. de 2023 11:04
 3 anexos

Prezados.

Informo que a empresa não encaminhou a amostra dentro do prazo.

Sem mais.

Juliana Silva

De: "Carolina Aparecida Franco de Freitas" <carolina.franco@avare.sp.gov.br>
Para: "Juliana da Silva Amaral" <juliana.silva@avare.sp.gov.br>
Cc: "Roslindo Wilson Machado" <roslindo.machado@avare.sp.gov.br>, "Aline
da Silva Cirilo" <aline.cirilo@avare.sp.gov.br>
Enviadas: Segunda-feira, 9 de outubro de 2023 15:43:14
Assunto: Amostra Pregão Eletrônico n° 155/23 - Processo n° 235/23

Boa tarde, prezados!

Encaminho propostas da empresa vencedora Lote 32 do Pregão supracitado.

Conforme o Item 1.6 do Edital, abriu-se o prazo para apresentação
das amostras, que deverão ser apresentadas no prazo máximo de 07 (sete)
dias úteis, no endereço Avenida Pinheiro Machado, n° 900 – Avaré/SP – CEP
18.705-370 – A/C JULIANA DA SILVA.

O prazo de entrega encerrará dia 20/10/2023.

A amostra foi solicitado pela Secretaria pelo Termo de Referencial n° 1116/23,
diante disso, a análise das amostras é de responsabilidade da Secretaria
solicitante.

Assim que finalizado o prazo de entrega das amostras, a Secretaria
deverá encaminhar ao Departamento de Licitação relatório com a
análise das marcas das empresas, para inserirmos na plataforma da



25/10/2023, 11:18 Zimbra

https://mail.avare.sp.gov.br/zimbra/h/printmessage?id=300771&tz=America/Sao_Paulo 2/2

BLL para conferência das empresas participantes. Caso, não tenha
recebido alguma amostra, por favor, também informar no relatório.

Por favor, acusar recebimento deste e-mail.

Atenciosamente,

Departamento de Licitação Prefeitura da Estância de Avaré
A/C Carolina Ap. Franco de Freitas
Praça Juca Novaes n.º 1169
Centro - Avaré/SP - CEP: 18705-023 
Fone: (14) 3711-2508
Horário de funcionamento: Segunda a Sexta das 08 às 17 horas

Proposta PE 155-23 PRIORITTÁ Lote 32.pdf
382 KB 

Edital Pregão Eletrônico n° 155-23.pdf
675 KB 


